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Ciechanów, dn. 24.05.2019 r. 
WZP.271.1.14.2019 

 
Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Budowa dróg gminnych - ulicy Wesołej i Różanej w Ciechanowie” 
 
Szanowni Państwo! 
 

I. Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986  
z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„Prosimy o zamieszczenie planszy rozbiórek, gdyż jest to niezbędne do prawidłowego określenia 
kosztów rozbiórek w przypadku rozliczenia ryczałtowego” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dysponuje planszą rozbiórek.  
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2:  
„Prosimy o wskazanie po czyjej stronie leży wykonanie przyłączy branży sanitarnej” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonanie przyłączy branży sanitarnej nie jest objęte zamówieniem. Budowa przyłączy realizowana 
będzie przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. równolegle z robotami związanymi  
z przebudową ulic, prowadzonymi przez Wykonawcę wyłonionego w niniejszym postepowaniu. 
Zaznacza się do wykonania pozostały jeszcze tylko dwa przyłącza. Prowadzenie robót przez ZWiK 
nie powinno w związku z powyższym wstrzymywać prac Wykonawcy.  
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3:  
„Prosimy o załączenie przedmiarów robót. zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający ma 
obowiązek opisać przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej 
oraz specyfikacji technicznej i odbioru robót. Zakres i forma tych dokumentów zostały określone  
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu  
i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. nr 202, poz. 2072 ze zm.), zgodnie z którym w skład 
dokumentacji projektowej wchodzi również przedmiar robót.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający udostępnia przedmiary robót. Załączone przedmiary robót nie stanowią podstawy do 
kalkulacji ceny ofertowej. Należy traktować je wyłącznie jako element pomocniczy. Kalkulację należy 
przeprowadzić w oparciu o dokumentację techniczną. 
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Pytanie Wykonawcy nr 4:  
„Wykonawca wnosi o doszczegółowienie Wytycznych do realizacji, w zakresie dotyczącym 
harmonogramu robót w ramach inwestycji które mają być wykonywane przez Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji  w Ciechanowie Sp. z o.o. Zgodnie z przywołanym dokumentem, Wykonawca jest 
zobowiązany do umożliwienia prowadzenia robót przez gestorów sieci jak również prowadzenie 
frontu robót w sposób umożliwiający wykonanie realizowanej przez gestorów sieci infrastruktury. 
Wskazane postanowienie umowne w ocenie Wykonawcy narusza art. 29 ust. 1 pzp, gdyż bez 
wskazania przez Zamawiającego szczegółowych danych dotyczących wydajności robót, 
zaangażowania zasobów ze strony gestorów sieci, a co odzwierciedla się  mianem terminu robót oraz 
niezbędnego frontu robót, uniemożliwia Wykonawcy realnie oszacować  w jaki sposób przedmiotowa 
okoliczność wpłynie na roboty do których wykonania zobowiązany jest Wykonawca. Tym samym 
Wykonawca nie jest w stanie oszacować terminu wykonania robót i przyjąć w tym zakresie 
odpowiednie założenia w Ofercie.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. realizuje na zlecenie Gminy Miejskiej Ciechanów zadanie 
związane z przebudową sieci wodociągowej ul. Wesołej i Wiśniowej.  Prace związane z przebudową 
sieci w ul. Wesołej prowadzone będą równolegle z robotami związanymi z przebudową ulic, 
prowadzonymi przez Wykonawcę wyłonionego w niniejszym postepowaniu. Zakres przebudowy sieci 
wodociągowej obejmuje ok. 30 mb. Wg. informacji uzyskanej od ZWiK prace związane z przebudowa 
sieci wodociągowej w ul. Wesołej potrwają około trzech tygodni od dnia ich rozpoczęcia. 
Prowadzenie robót przez ZWiK nie powinno utrudniać Wykonawcy realizacji zadania. 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 5:  
„Dotyczy D.04.07.01a Prosimy o zmianę zapisów w pkt.5.8, tab. 12 w zakresie zawartości wolnej 
przestrzeni w wykonanej warstwie z AC22P, KR3 na 3,0-8,0. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-
2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań dla warstwy wiążącej AC22P dla ruchu KR3 w 
zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie ze wskazanej w D.04.07.01a pkt.5.8, 
tab. 12 zawartości w granicach 4,5-8,0%  na 3,0-8,0%.  
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 6:  
„Dotyczy D.05.03.05b Prosimy o zmianę zapisów w pkt.5.8, tab. 8 w zakresie zawartości wolnej 
przestrzeni w wykonanej warstwie z AC16W, KR3 na 3,0-8,0. Proponowany zapis jest zgodny z 
WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań dla warstwy wiążącej  AC16W dla ruchu KR3 w 
zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie ze wskazanej w D.05.03.05b pkt.5.8, 
tab. 8 zawartości w granicach 4,5-8,0%  na 3,0-8,0%.  
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 7:  
„Prosimy o wskazanie oznaczenia na planie zagospodarowania terenu: wypełnienie pełne 
kolor pomarańcz.” 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Plan zagospodarowania terenu w wersji edytowalnej w załączeniu. W razie dalszych wątpliwości 
proszę o doprecyzowanie pytania. 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 8:  
„Prosimy o udostępnienie planu zagospodarowania terenu w wersji edytowalnej.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Plan zagospodarowania terenu w wersji edytowalnej w załączeniu. 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 9:  
„Chcielibyśmy przystąpić do przetargu na przebudowę ulicy, tylko nie możemy znaleźć przedmiaru 
do wyceny. Gdzie on się znajduje ?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępnia przedmiary robót. Załączone przedmiary robót nie stanowią podstawy do 
kalkulacji ceny ofertowej. Należy traktować je wyłącznie jako element pomocniczy. Kalkulację należy 
przeprowadzić w oparciu o dokumentację techniczną. 
 
 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 31.05.2019 r. na 
dzień 04.06.2019 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 04.06.2019 r.  
o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 545771–N–2019 z dnia 
10.05.2019 r. 
 
 
 
 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


